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Szybkie prototypowanie w ceramice? Już tak!

Szybkie prototypowanie kojarzone jest często z technologiami wytwarzania przyrostowego, takimi
jak druk 3D. Jednak FRIATEC do wytwarzania prototypów wykorzystuje znacznie bardziej wydajną
metodę produkcji jednoetapowej. Wykorzystuje ona konstrukcję CAD/CAM do wytwarzania prototypu
z gotowej, spiekanej części surowej przy użyciu obróbki mechanicznej CNC, w bardzo krótkim czasie.
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Metoda ta uzyskuje imponującą precyzję (klasy tolerancji < 20 μm i powierzchnie Ra < 0,4 μm) oraz
właściwości materiałowe o sprawdzonych parametrach seryjnych.

Do szybkiego prototypowania należy dostarczyć model przestrzenny 3D przedstawiający
dopuszczalne tolerancje wymiarowe i wymaganą jakość powierzchni. Alternatywnie, FRIATEC
opracuje wymagany model przestrzenny na podstawie otrzymanych rysunków 2D.

ZALETY SZYBKIEGO PROTOTYPOWANIA W FRIATEC:

Maksymalnie 2 tygodniowy czas dostawy●

Wiarygodna transmisja danych w CAD/CAM zarówno dla 3D i dla geometrii o dowolnych kształtach●

Precyzyjna obróbka za pomocą 5-osiowych maszyn CNC●

Prototyp i seria o takich samych własnościach materiału●

Części w tolerancjach wymiarowych, gotowe do instalacji●



FRIATEC wykorzystuje wszystkie popularne metody produkcji w celu zapewnienia ekonomicznej
produkcji seryjnej.  Dostępna jest również szeroka gama łączeń ceramiki z metalami i ceramiki
z ceramiką. Nasz doświadczony zespół technologów i specjalistów ds. produkcji pomoże Ci
w uzyskaniu najlepszej z możliwych konstrukcji elementu.

MATERIAŁY:

Al2O3: FRIALIT F99.7, DEGUSSIT AL23, DEGUSSIT AL24, Spiekany rubin DEGUSSIT DD57●

ZrO2: FRIALIT FZM, FRIALIT FZM/K, DEGUSSIT FZY, DEGUSSIT ZR25●

ZTA: FRIALIT FZT●

Y2O3: DEGUSSIT Y23●
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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